thinisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de PolHioos, Reguacion
v Relociones Sanitar i

AMNMAT.
DICTAMEN DE EVALUACION N° 31 /2017
Fecha de Dictamen: 27102017
| Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: LICITACION PRIVADA Nimero: 8 Ejercicio: 2017
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: |SIN MODALIDAD
| Expediente Nro: ' | 1 - 1-47-6577-17-8 1 2017 |
1 Rubro Comercial: | INDUMENT TEXTIL Y CONFECCIONES |
[ Objeto de Ia contratacion: | ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL, ]
l Observaciones ; | l
Renglén N° | Descripeion Estado
i 222-00388-0044 CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILENO - S/NORMA IRAM 3620 TIPO 2 -, Orden de Merite
Fundamento .
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 222.00388-0044 - CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILENO - S/INORMA IRAM 3620 TIPO 2 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15 UN N
Precic Unitario : 62,220000
Precio Total 933,300000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1 . 222.00358-0044 - CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILEND - SINORMA, IRAM 3620 TIPO 2 -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15UN
Precio Unitario 158,000000
Precio Total 2,370,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)
Opcién 1 - 222.00388-0044 - CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILEND - SINORMA IRAM 3620 TIPO 2 -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Rengldn N° | Descripcidn Estado
2 292.00829-0207 MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER - Orden de Merito
Fundamento
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AMNMAT,
Orden de Mérito 1
Oferente 3. 30-58348413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Optioén 1 - 222-00820-0207 - MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODONAROLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Canticdad Asignada 10UN
Precio Unitario 4.429,730000
Precio Total 44,297 300000
Renglén N* | Descripcién Estado
3 222.00828-0207 MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 222-00829-0207 - MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLD SiN - TELA ALGODON/POLIESTER, -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 2UN
Precic Unitario 4.429,730000
Precio Total 8.859,480000
Renglén N* | Descripcién : . ' Estado
4 222.00829-0207 MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Meérito 1
Qferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58348413-8)
Opcidn 1. 222-00828-0207 - MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 4.429,730000 -
Precio Total 8.858,460000
Rengldn N° Descripoion _ Estada
5 222-00836-0486 AMBO; SACQ ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -. Qrden de Merita
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 27.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02035023-5)

Opcidn 1-222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario §12,000000

Precio Total 3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3- 30-58346413-8 PRENTEX §.A { 20-58346413-8)
Opeidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento NG PRESENTA MUESTRAS.
Rengldn N° | Descripcién Estado
6 222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACOD ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 812,000000
Precio Total 1.624,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-8)
Opcidn 1. 222-00636-0485 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODCN - POLIESTER -
Fundamento MO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripclén . ; Estado
7 222.00836-0488 AMBO; SACO ESCOTE ENV - TELA ALGODON - POLIESTER -. Orden de Merito
Fundamento '

Orden de Mérito

4

Cferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcién 1 - 222.00826.0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada B UN

Precio Unitario 812,000000

Precio Total 4.872,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A [ 30-5834841 373-)

Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER, -

Fundamento NG PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° Descripcifn Estado
5 222.00836-0486 AMBO; SACC ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -. Crden de Merite
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA ROMNCHESE { 27-025935023-5)

Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.

Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 2ZUN

Precio Unitario 812,000000

Precio Total 17.864,000000
Qfertas Desestimadas

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222-00826-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N® | Descripcién Estado
9 222-00836-04B5 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -. Orden de Merito
Funcdamento

Orden de Mérito i

Oferente 2. Z7.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V- TELA ALGODON - POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6UN

Precio Unitario §12,000000 f'
Precio Total 4 B72 000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Optién 1 - 222-00836-0486 - AMBQ; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
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Renglén N° | Descripeién - Estado
10 222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE ENV - TELA ALGODON - POLIESTER. -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidén 1 - 222-00836-04B6 - AMBO; SACO ESCOTE ENV - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada S5UN
Precio Unitario 812,000000
Precio Total 4.872,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 FRENTEX S.A { 30-583468413-8)
Opeidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Fundamento NQ PRESENTA MUESTRAS.
Renglon N® | Descripeién Estado
11 222.00838-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 812,000000
Precio Total 4.872,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-558345413-8)
Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACQO ESCOTE ENV - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Fundamento NOQ PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcién Estado
12 222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Crden de Merito

Fundamento
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Orden de Nérito

1

Oferente 2 - 27-02035023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién 1-222.00836.0488 - AMBQ; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario §12,000000

Precio Total 3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-8)

Opclén 1 - 222-00836-0486 - AMBD; SACO ESCOTE EN V- TELA ALGOOON - POUIESTER -,

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Rengldén N° Descripcién Estado
13 222-00836-0486 AMBC; SACQ ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02535023-5) _ .

Opeidn 1 - 222-00835-0436 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 812,000000

Precio Total 3.248,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 50-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58345413-8)

Optidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,

Eundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N® | Descripcitn Estado .
14 222-00836-0485 AMBO: SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 222.00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN ¥ - TELA ALGODON - POLIESTER -.

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 4 UN

Precic Unitario 812,000000

Precio Total 3.248,000000 R
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Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 3.A { 3_0-583464‘@3-)
Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,

Renglén N° | Descripcion

Estado
15 222-00836-04856 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222.00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 842,000000
Precio Total 1.624,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8) _
Opeién 1-222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MIUUESTRAS.
Renglén N® | Deseripcidn Estado
16 222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Crden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Dferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-00836-0485 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
‘Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 812,000000

Precio Total

1.624,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBQ; SAGO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
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Renglén N° | Descripelén Estado
17 222-00836-04856 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGCODON - POLIESTER -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27.02935023-5)
Dpcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNIGA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 812,000000
Precio Total 1.624,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413.8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}
Qpcién 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcién Estado
18 222-00838-0488 AMBOQ; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 222-00836-0486 - AMBO;, SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 812,000000
Precio Total 1.624,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-55246413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 222-00836.0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Rengtén N° | Descripcion Estado
19 222-00836-0486 AMBO: SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POUIESTER - Ordan de Merito
Fundamento

Pag. 8 de 78

IF-2017-25943419-APN-DSCLY A#ANMAT

pagina 8 de 78




2
aE

thinisterio de Solud ¥ Ambiznte
Secretoria de Pditicas, Regulacibon

v Relecionss Sanitar ins

ANMAT,
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGCDON - POLIESTER -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 812,000000
Precio Total 3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58348413-8) ]

Opcién 1 - 222-00836-D486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° | Descripcién Estado
20 222.00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}

Qpcidn 1 - 222.00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento LNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unltario §12,000000

Precio Total 4.872,000000
Ofertas Desestimadas

Cferente 3. 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N* Descripcion Estado
21 222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -, Orden de Mevito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 222.00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA QOFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario §12,000000

Precio Total 1.624,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-50346413-8)
Opcidén 1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Rengléon N° | Descripcién Estado
22 222.00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELC RECTO - ABOTONADD ADELANTE - TELA ALGODON Y QOrden de Merito
POLIESTER -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1+« 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20.35357421.4)
Opcion 1 - 222.00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 614,8A0000
Precio Total £14,880000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 27-02935023.5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGCDON Y
POLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario £59,000000
Precio Total 659,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVQS; MODELO RECTC - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,
Rengtén N° | Descripcién : Estado
23 222-00838-0480 GUARDAPOLVGS: MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

1-20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-25357421-4)

Opcion

1+ 222:00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELC RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 614 880000

Precio Total 514880000

Crden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02035023-5)

Opeibn 1+ 222.000838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELQ RECTO - ABOTONADQ ADELANTE - TELAALGQDON Y
POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario £59,000000

Precio Total 669,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 -30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Qpcidn 1+ 222.00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,

Rengldn N° | Descripcidn . Estado
24 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADD ADELANTE - TELAALGODON Y Qrden da Merito
POLIESTER -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Cferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Qpcidn 1 - 222-00838-04580 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADQO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMCIA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario £14,850000
Precio Total 614,880000
Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcién 1 - 222.00836-0480 - GUARDAPOLVOS: MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario §59,000000

Precio Total 659,000000
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Ofertas Desestimadas

Dferente 3-30-58345413-8 PRENTEX S A { 30-58346413-8)

Opcidn 1 -222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MOCDELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELAALGOBON Y
POLIESTER -,

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,

Renglén N° Descripcion . . . : Estado
25 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADD ADELANTE - TELAALGOCDON Y Qrden de Merito
POLIESTER. -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4}

Opcién 1 - 222.00836-0480 - GUARDAPOLYOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ARELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada tTUN

| Precio Unitario 614,8B0000
Precio Total 614,880000
Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPDLVOS; MODELQ RECTO - ABOTONAD{D ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -. .

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 659,000000

Precio Total 659,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413.8)
Opcidn 1 - 222-00838.0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTC - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NOQ PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N°® | Descripeién Estado
26 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS: MODELQ RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -,
Fundamento
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Orden de Mérito

7

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02835023-5)

Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
FOLIESTER -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 559,000000

Precio Total

1.877,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}

Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTOQ - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,

‘Renglén N® | Descripcién

Estado

27 222-00838-0480
POLIESTER -

GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Crden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

QOferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02535023-5)

Opcidn 1 - 222-00838-0420 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTQ - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
FOLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 659,000000

Precio Total 1,977,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3. 30.58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcidén 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPQLVOS; MOBDELC RECTQ - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -. -

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Rengldn N° Descripcién S Estado -
28 222.00828-0480 GUARDAPOLVOS: MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELAALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA, LUISA RONCHESE { 27-02935023.-5)

Opcidn 1 - 222.00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADOC ADELANTE - TELA ALGODONR Y
POLIESTER -.

Banificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 659,000000

Precio Total 1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX $.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1. 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N* | Descripcidn

Estado

POLIESTER -.

28 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELC RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito

Fundarnento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPQLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADQ ADELANTE - TELAALGODON Y
POLIESTER -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 659,000000

Precio Total 1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413.8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLYQS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcién : N Estado
30 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Medito
POLIESTER -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 27-02935023.5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcion 1 - 222-00838-0480 - GUARCAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Preclo Unitario 659,000000

Precio Total 1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-50346413-8)
Opcién 1. 222.00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N®* | Descripcidn ' Estado
3 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELD RECTC - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién

1 -222-00838.-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTCNADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE COM EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario §59,000000

Precio Total 3.954,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58345413-8 PRENTEX 5.4 { 30-58346413-8}

Opcién 1 - 222.00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° | Descripcion

Estado

32 222.00838-0480 GUARDAPOLYOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden da Merito

POLIESTER -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcion ; 6222;30338-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADD ADELANTE - TELA ALGODON Y
LIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 26 UN
Precio Unitario &59,000000
Precio Total 17.134,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX §.A ( 30-58346412-8)

Opcion 1-222-00838-0480 - GUARDAPQLVCS; MODELC RECTQ - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON ¥
POLIESTER -,

Fundamento NC PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° | Descripcidn

Estado

33 222-00838-0480
POLIESTER -.

GUARDAPOLYVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito

Fundamenta

Orden de Mérito

1

Oferente

2-27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn

1-222-00838-0480 - GUARDAPQLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODOON Y
POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario §59,000000

Precio Total 5.272,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}

Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPQLVOS; MCDELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -,

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° | Descripcion Estado
34 222-00038.0480 GUARDAPDLYOS; MODELO RECTO - ABOTONADC ADELANTE - TELA ALGODON Y Qrden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 2. 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcidn ;6E|2E2é2’0|58i38:-0430 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada & UN

Precio Unitario 659,000000

Precio Total 3.954,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 -30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1-222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,
Renglén N° | Descripcidn Estado
35 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELC RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON ¥ Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Dferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién 4 - 222.00838.0480 - GUARDAPQLVOS; MOBELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento UNICA QF ERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario §59,000000

Precio Total 2.635,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcidén 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLV(S; MODELOQ RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcidn _ Estado
36 222-00838-0480 GUARDAPCLVOS; MODELO RECTQ - ABOTONADO ABELANTE - TELA ALGODON Y Qrden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2-27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcidn 1P E)EIZIEZéQrUIESgB-O%G - GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABQTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario £59,000000
Precio Total 2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Cferente 3-30-58346413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58346413-8)
Cpcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
PCLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglon N° Descripeidn : Estado
37 222.00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELC RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 27.02835023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1. 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y

POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 659,000000

Pracio Total 2 836,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opeién 1- 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MCDELO RECTO - ABOTONADOQ ADELANTE - TELA ALGODDN Y
POLIESTER -,
Fundamento ND PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcién Estado
38 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELD RECTC - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -. .
Fundamento
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Orden de Mérito 1 _

Oferente 2-27-02935023-5 DINA LUTSA RONCHESE { 27-02935023-5)

Cpcidn 1 - 222-00838-0430 - GUARDAPOLVOS; MODELDO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
FPOLIESTER -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 852,000000

Precio Total 1,318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Opcidén 1-222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGORON Y
POLIESTER -.

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferante 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346412-8)

Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOSE; MODELDO RECTO - ABOTDONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER, -.

Fundamento NC PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N® | Descripcién Estado
ag 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELC RECTO - ABOTONADD ADELANTE - TELA ALGODON Y QOrden de Merito
-POLIESTER. -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}

QOpcién

1-222-00838-0480 - GUARDAPOLY(S; MODELC RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN

Precto Unitario 659,000000

Precio Total 2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

1- 20-35357421-2 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Qpcidn 1+ 222-00838-0480 - GUARDAPQLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Ofarente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-55

Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLYOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER - :

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
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Rengtén N° { Descripcién _ Estado
40 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADQ ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2~ 27-02035023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02835023-5)
Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MCDELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGCDON Y
POLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 659,000000
Precio Total 1.318,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-8)
Opeién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVDS, MODELO RECTO - ABOTONADC ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 3-30-58346413.8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opecién 1-222.00838-0480 - GUARDAFPOLVOS; MODELO RECTC - ABOTONADO ADELANTE - TELAALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcion ' : Estado
M 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADC ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Mentc
POLIESTER -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Ofarente 2. 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcion 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
FPOLIESTER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QIUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 659,000000
Precio Total 3.954,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20.35357421-4}
Opcidn 1 - 222.00838-0480 - GUARDAPOLYVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODONY
POLIESTER -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 3. 30-56346413.8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidén 1 - 222-00836-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADC ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° Descripcion . o Estado
42 222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELD RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y Orden de Merito
POLIESTER -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA ROMCHESE { 27-02535023-5)

Opeion 1 - 222.00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asighada 4 UN

Precio Unitario £59,000000

Precio Total 2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE [ 20-35357421-4) !

Opcidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS: MODELO RECTC - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opceidn 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
FOLIESTER -,

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° | Descripcién B _ - Estada
43 222.00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Qrden de Merito
POLIESTER -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5) .

Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDARPOLYOS: MODELO RECTO - ABOTONADQ ADELANTE - TELAALGODON Y
POLIESTER -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 659000000

Precio Total 1.318,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPQLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y
POLIESTER -. '

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° | Dascripcién _ Estade
44 222.00915-0003 ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICAGION CON PURG ELASTICO -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02535023-5)
Opcidn 1 - 222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTC CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUNO ELASTICO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 190,000000
Precio Total 11.400,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX 5.4 ( 30-558345413-8)
Opcidn 1-222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PURQ ELASTICO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamenteo OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada G0 UN
Precio Unitario 316,410000
Precio Total 18.984,600000
Renglén N° | Descripcién Estado
45 222-00915-0003 ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUNO ELASTICO - Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

P

Oferente 3 - 30-58345413-8 PRENTEX S.A [ 30-58346413-B)

Opcidn 1 -222-00915-0001 - ROPA DESCARTABLE: ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PURO ELASTICO -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 65 UN

Precio Unitario 541,510000

Precio Total

35.198,150000
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Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opeidn 1 - 222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTC CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PURIO ELASTICO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 65 UN
Precio Unitario 750,000000
Precio Total 48.750,000000
Renglén N°* | Descripcién Estado
46 222-00915-0046 ROPA DESCARTABLE: ELEMENTO GOFIA - ESPECIFICACION DE FISELINA -. ‘Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 3. 30.58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcién 1 - 222-00915-0016 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTC COFIA - ESPECIFICACION DE FISELINA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 42,470000
Precio Total 42 470000
Renglién N° | Descripcién Estado
47 222-01629-0118 GUANTES: PROTECCION MOTAS DE PVC EN LA PALMA - MATERIAL TELA TRAMADA - TIPO 5 Orden de Merito
DEDQS - LARGO STANDARD - CIERRE SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58345413-8)
Opcidn 1 - 222.01629-0148 - GUANTES; PROTECCION MOTAS DE PVC EN LA PALMA - MATERIAL TELA TRAMADA - TIPO
5 DEDOS - LARGO STANDARD - CIERRE SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 110 UN
Precio Unitario 11,470000

Precio Total

1.261,700000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02835023-5)

Opcidn 1 - 222-01629-0118 - GUANTES; PROTECCION MOTAS DE PYC EN LA PALMA - MATERIAL TELA TRAMABA - TIPO
5 DEDOS - LARGO STANDARD - CIERRE SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS EGONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 110 UN

Precio Unitario 18,000000

Precio Total

1.880,000000
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Renglén N° | Descripeion Estado
48 222-01629-0228 GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA | Orden de Merito
- LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNQ TELA INTERLOCK -.
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 20-58346413-8)
Opcidn 1 - 222-01628-0228 - GUANTES: PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE
RESISTENCIA - LARGO 700m - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNG TELA INYERLOCK -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 150,770000
Precio Total 904,620000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)
Opcién 1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVYC PESADO - TIPO DE
RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcion 1 - 222.01629-0228 - GUANTES: PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADD - TIPO DE
RESISTENCIA - LARGD 700m - CIERRE SiN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Rengldn N* Dascripcién o Estado
49 222.01629-0228 GUANTES; PRGTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA | Orden de Merito
- LARGO 70Cm - CIERRE SN - MATERIAL INTERNG TELA INTERLOCK -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}
Opcién 1 - 222.01620-0228 - GUANTES; PROTECCICN QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE
RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLQCK -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 18 UN
Precio Unitatio 150,776000
Precio Total 2.743,860000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1 -350-353574214 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)
Optidn 1 - 222.01620-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADQ - TIPO DE
RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE $IN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
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Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023:5) ]
Opcion 1 - 222.01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADG - TIPQ DE
RESISTENCIA « LARGD 70Cm - CIERRE 5N - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK, -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Renglén N° | Descripcidn . . Estado
50 222-01629-D228 GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADOQ - TIPO DE RESISTENGIA Orden de Merito
- LARGD 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S A ( 30-58346413-8)
Opcidén 1 - 222.01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADGC - TIPQO DE
RESISTENCEA - LARGD 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNQ TELA INTERLOCK -,
Bonificacion QFERTA BASE .
Fundamento OFERTA MAS ECONONMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 255,460000
Precio Total 1.021,840000
Crden de Mérito 2
Dferente 2 - 27-02035023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE
RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENDS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 1.458,000000
Precio Total 5.832,000600
Ofertas Desestimadas
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opcidn 1 - 222.01620-0228 - GUANTES; PROTECCICN QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPQ DE
RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNG TELA INTERLOCK -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripeidn _ Estado
g1 922.01620-0234 GUANTES:; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERO QVEJA - TIPC PAVUELD - Orden de KMerito
LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SIN -

Furndamento
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Orden de Mérito 1

Cferente 1-20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Opcién 1 - 222-04628-0234 - GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERO OVEJA - TIPQ PAUELD -
LARGO HASTA ANTEBRAZQ - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SIN -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitario 1.031,450000

Precio Total 7.220,150000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Optidn 1-222-01629-0234 - GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERC OVEJA - TIPO PAVUELO -
LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNQ SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitario 1.278,830000

Precio Total 8.928,230000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1-222.01620-0234 - GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX ¥ CUERC OVEJA - TIPO PAVUELD -
LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SiN -,
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Renglén N° | Descripcion _ Estado
52 222-08728-0001 CALZADOQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - Orden de Merito
MATERIAL CUEROQ -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)
Opcién 1 - 222-06728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GCMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario 1.247,550000
Frecio Total 13.723,050000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK! { 20-30592407-5}
Opcién 3 . 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1MUN
Precio Unitario 1.028,000000
Precio Total 11.308,000000

Pag. 26 de 78

pagina 26 de 78

IF-2017-25943419-APN-DSCLY A#ANMAT



A,
3K

¥
Ministerio de Salud v Ambiente
Sacretaria ds P ioas, Reguocion
v Relaciones Sanitar ins

AMNMAT.
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)
Opcidn 1 -222-06728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD, TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA, SIN -
MATERIAL CUERQ -.
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento DFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario 848,000000
Precio Total 9.328,000000
COrden de Mérito 4
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)
Opcién 2 - 222-06728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQD -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario 914,000000
Precio Total 10.054,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023.5)
Qpcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADC DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario 1.315,000000
Precio Total 14,485,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 222-06728-0007 - CALZADQ DE SEGUR!DAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -~
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Renglén N° | Descripclon . Estade
53 299.06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - Orden de Merite
MATERIAL CUERO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 . 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4}
Opcién ¥ - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD: TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 1.247,550000
Precio Total 12.475,500000
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Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK! ( 20-30592407-6)

Opeidn 3 222.08728.0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -

Bonificacion QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 1.028,000000

Precio Total 10.280,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-5)

Opcidn 1- 222.08728.0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERG -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total 8.480,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-20592407-6)

Opciodn 2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 914,000000

Precio Total 8.140,000000

Qrden de Mérito 5

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 222.06728-0001 - CALZADD DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGU! AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 1.315,000000

Precio Total 13.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 222.06728-0004 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -,

. |Fundamento ND CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Renglén N° { Descripcion ' Estado
54 222.08728-0001 CALZADO BE SEGURIDAD: TIPQ BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - Orden de Merito
MATERIAL CUERQ -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Cpcidn 1+ 222-06728-0004 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND . - .
MATERIAL CUERO -, SUELA GOMA - PUNTERA SIN
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLUEGO.
Cantidad Asignada 19 UN
Precio Unitario 1.247,550000
Precio Total 23.703,450000
Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSK) { 20-30592407-6)

Opcidn 3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANGO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGD,

Cantidad Asignada 19 UN

Precio Unitario 1.028,000000

Precio Total 19.532,000000

Crden de Merito 3

Ofarente 4 - 30-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30892407-6)

Opcidn 1. 222.06728-0001 - CALZADC DE SEGURIBAD; TIPQ BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 19 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total

16.112,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK! { 20-30592407-6)

Opcién 2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Banificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 18 UN

Precio Unitario 914,000000

Precio Total 17.366,000000

Qrden de Mérito 5

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién 1 - 222.056728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 19 UN’

Precio Unitario 1.315,000000

Precio Total 24.985,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 3 - 30.58346413.8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-8)
Opcién 1-222-08728.0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
{MATERIAL CUERD -.
Fundamento INO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SCLICITADAS.

Renglén N° | Descripcidn Estado
55 222.06728-00011 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORGEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SiN - Orden de Merita
MATERIAL CUEROD -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4}
Opcidn 1 - 222.08728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL GUERQ -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.,
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 1.247 550000
Precio Total 12.475,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)
Opcion 3 - 222-08728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERWL CUERG -

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 1.028,000000
Precio Total 10.280,000000

Orden de Mérito

3

4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)

Oferente

Opcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA, SIN -
MATERIAL CUEROQ -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total B.480,000000

Orden de Mérito 4

4 - 20.30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Oferente

Opcién 2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERG -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitatio 914,000000

Precio Total 9.140,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02235023-5)
Opcién 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 1.315,000000
Precio Total 13.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58345413-8)
Opcitn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA, - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNCIAS SOLICITADAS.
Renglén N° Descripcidn . Estado
56 222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - Orden de Merito
MATERIAL CUERG -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Opcidn 1-222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TiPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 1.247,550000

Precio Total 7.485,300000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30582407-6)

Opcidn 3 - 222-06728-0001 - CALZADD DE SEGURIBAD; TIPO BORCEGUL AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 6UN

Precio Unitario

1.028,00Q000

Precio Total

6.168,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundameanto OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 843,000000

Precio Total 5.088,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 20-30592407-56 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-8)
Opcidn 2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 914,000000
Precic Total 5.484,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 -222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICANQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -.
Bonificacidn CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 1.315,000000
Precio Total 7.850,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3. 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8) .
Opcién 1 - 222-06728.0001 - GALZADO DE SEGURIDAD; TiPO BORCEGUI AMERICANOC - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Renglén N° | Descripcidn : : ' B Estado
57 222.06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPOQ BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - Orden de Merito
MATERIAL CUERQ -,
Fundamento
Orden de Mérito L
Oferente 1- 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)
Opcién 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANOQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -.
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 1,247,550000
Precio Total 11.227,950000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20.30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSEKI { 20-30552407-6)
Opcitn 3. 229.08728-0001 - CALZADC DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERC -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada BUN ’
Precio Unitario 1.028,000000
Precio Total $.252,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20.30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)
Opcién r1m %@(ﬁ‘?&ﬂ% - .CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
Bonificacion OFERTA BASE )
Fundamento OFERTA MENQOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 848,000000
Precio Total 7.632,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30532407-8)
Qpcidn 2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 914,000000
Precio Total 8.225,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 222.08728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICANC - SUELA GOMA - PUNTERA SiN -
MATERIAL CUERQ -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 1.315,000000
Precio Tetal 11.835,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58346413-8)
Opcién 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA, SIN -
MATERIAL CUERQ -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Rengién N° Descripcidn : Estado
58 222.06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICANC - SUELA GOMA, - PUNTERA SIN - Orden de Merito
MATERIAL CUERQ -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opeidn 1 - 222.0672B.0001 - CALZADD DE SEGURIDAD; TIPG BORCEGLI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SN -
MATERIAL CUERC -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ouN
Precio Unitario 1.247,550000
Precio Total 12.475,500000
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Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-5)

Opcidn zﬁ?rfzzRDI‘:E?&Oggé: ICALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 1.028,000000

Precio Total 10.280,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20-30582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 1-222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total 8.480,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 4 - 20-30582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK) { 20-30582407-6)

Opcidn 2.222.08728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICANQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 16 UN

Precio Unitario 14,000000

Precio Total 9.140,000000

Orden de Mérito

)

2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Oferente

Opcidn 1. 222-08728-0001 - CALZADD DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
. MATERIAL CUERD -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario

1.315,000000

Precio Total

13.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3-30-58345413.8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcidn 1. 222-06728-00017 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N° | Descripeidn Estado
59 227.06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPG BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN- Orden de Merito
MATERIAL CUERD -.
Fundamento
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Qrden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.
Baonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 16 UN
Precio Unitario 1.247,550000
Precio Total 19.960,800000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGU] AMERICANG - SUELA GOMA - FUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 16 UN

Precio Unitario 1.028,000000

Precio Total 16.448,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20-30892407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)

Opcién 1-222-056728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA, SIN -
MATERIAL CUERD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 16 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total 13.568,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcién 2 . 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPG BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGOQ.

Cantidad Asignada 16 UN

Precio Unitario 914,000000

Precio Total 14.624,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}

Opcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQO.

Cantidad Asignada 16 UN

Precio Unitario

1.315,000000

Precio Total

21.040,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX $.A ( 30-58346413-6) .
Opcidn 1+ 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TI0 BORCEGUI AMERICAND - - -
{MATERIAL CUERO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN
Fundamento INO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SCLICITADAS.

Renglén N° | Descripcién _ Eomdo
&0 222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPC BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA, SIN - Orden de Mevito
MATERIAL CUERD -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Opcién 1 -222-06728-0001 - CALZADOQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1,247 550000

Precio Total 4.590,200000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcién 3 - 222-06728-0001 - CALZAD(Q DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 4 UN

Precic Unitario 1,028,000000

Precio Total 4.112,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total 3.392,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 20-30562407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK] { 20-30302407-6)

Opcidn 2 . 222.06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -. -

Bonificacion OFERTA BASE

fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario $14,000000

Precio Total 3.656,000000
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Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-06728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 1.315,000000
Precio Total 5.260,000000
Ofertas Desestimadas
Cferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1 -222-067268.0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA, - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -
Fundamento NQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS.
Rengldn N° Descripeion Estado
61 222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - Orden de Marito
MATERIAL CUERO -.
Fundamento -
Qrden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opcién 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERD -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 1.247,550000
Precio Total 1.247,550000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIBOWSKI { 20-30592407-8)
Opclén 3 - 222.056728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -
Bonificacion CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.028,000000
Precic Total 1.028,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 4 - 20-305982407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKS ( 20-30592407-6}
Opcidn 1 . 222.06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.
Bonificacion OFERTA BASE
Funkiamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE GCN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 UN
Precio Unitario ] 848,000000
Precio Total 848,000000
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Orden de Mérito

4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30582407-6)

Opcidn 2 - 222-06728-0001 - CALZADC DE SEGURIBAD; TIPO BORCEGUE AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 914,000000

Precio Total 914,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcién 1 - 222.08728-0001 - CALZADQ DE SEGURIDAD; TIPQ BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -. .

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.315,000000

Precio Total 1.315,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcién 1 - 222-06728.0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -.

Fundamento |N0 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS,

Renglén N° | Descripeidn ] Estado

62 222.06728-0001 CALZADO DE $SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA - PUNTERA SiN - Qrden de Merito
MATERIAL CUERQ -. '
fFundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1+ 20-35357424-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

QOpcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICAND - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1.247,550000

Precio Total 4,990,200000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK] ( 20-30592407-6)

Opcidn 3 - 222.06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA, - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -,

Bonificacion COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL FLIEGQ,

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1.028,000000

Precio Total 4.112,000000
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Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 20-20592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-5)

Opeidn ;\M gr%zéﬁingoggé - F:ALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignhada 4 UN

Precio Unitario 848,000000

Precio Total 3.392,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 2 - 222-06728-0001 - CALZADD DE SEGURIDAD; TIPQO BORCEGUI AMERICANG - SUELA GOMA, - PUNTERA SiN -
MATERIAL CUERQ -,

Baonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario ©14,000000

Precio Total 3.656,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02535023-5)

Opcidén 1 - 222-06728-0001 - CALZADOQ DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANQ - SUELA GOMA - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERO -. .

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1.315,000000

Precio Total 5.260,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Qpcidn 1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA, - PUNTERA SIN -
MATERIAL CUERQ -,

Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N° | Descripcidn _ .| . Estado

63 222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden de Merito
COMUNES - BOLSILLO 1 -
Fundamento

Orden de Mérito

n

Oferente 4 - 20.30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30582407-6)

Opcidn 1 - 222-D6731-0036 - CAMISAS; TIFO DE TRABAJQ - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QWE CUMPLE CCN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 398,000000

Precio Total

4.164,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcidn 1-222-06731-0036 - CAMISAS; TIPC DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA. LARGA - COSTURA,
COMUNES - BOLSILLO 1 -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1-222-06731-0038 - CAMISAS; TIPQ DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N° | Descripcidn Estado
64 222-08731-0036 CAMISAS: TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden da Merito
COMUNES - BOLSILLO 1 -
Fundamento

COrden de Mérito

1

Oferente

4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI [ 20-30592407-8)

Opcién

1- 222-06721-0036 - CAMISAS,; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 398,000000

Precio Total 393,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcion 1-222-06731-0036 - CAMISAS; TIPQ DE TRABAJC - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N® | Descripcion Estado

65 222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden de Merito
COMUNES - BOLSILLG 1 - .
Fundamento

Crden de Mérito

1

Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30502407-6)

Opcidn 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.

Canfidad Asignada SUN

Precio Unitario 398,000000

Precio Total 3.582,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcién ) 1 -222-06731-0036 - CAMISAS; TIPC DE TRABAJQ - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA,
COMUNES - BOLSILLO 1 -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SCOLICITADAS,
Rengién N° { Descripcldn Estado
&6 222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden de Merito
COMUNES - BOLSILLG 1 -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSHKI { 20-30552407-6)
Opcidn 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPC DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLD 1 -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 398,000000
Precio Total 1.582,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - 27-02035023-5 DINA LUISA RONGHESE [ 27-02935023-5)
Opcién 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJQO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLG 1 -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-50346413-8)
Opcidn 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPQ DE TRABAJD - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
Renglén N° | Descripeién . Estado
67 222.06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAIQ - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden de Merita
GOMUNES - BOLSILLO 1 -,

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 4 - 20-30582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK] { 20-30502407-6}

Opcién 1-2322-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO % -.

Bonificacicn QFERTA BASE

Fundamento LINICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 398,000000

Precio Total

1.194,000000

Ofertas Desestimadas -

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023.5)

Opcidn 1-222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLD 4 -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS,

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPC DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N° | Descripcién ) -Estade
68 222-06731-0038 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden de Merito
COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)
Opcidn 1 - 222-06731.0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Bonificacion OFERTA BASE _
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 398,000000

Precio Total

1.194,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-02035023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente 3 . 30-58346413.8 PRENTEX 5.A ( 30-582464123-8)

Opcién’ 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -

Fundamento NGO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
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Rengldén N° | Descripcidn

Estado
69 222-06731-0038 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGOBON - MANGA LARGA - COSTURA Qrden de Merito
COMUNES - BOLSILLO 1 -,
Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-8)
Opcién 1- 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJQ - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA DFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 398,000000
Precio Total 1.194,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-028935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcién 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS,

Cferente 3 - 30-582464123-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -, )

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS,

Renglén N° | Descripecidn Estado..
70 222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJC - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden da Merito
COMUNES - BOLSILO 1 -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30552407-8)
Opcion 1 - 222-06731-0035 - CAMISAS: TIPD DE TRABAJD - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSRLO 1 -, -

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA VALIDA QUE CUMPLE GON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 398,000000
Precio Total 398,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2- 27-02035023+5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02035023-5)

Opcian 1 - 222.06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SQLICITADAS.
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Oferente 3 -30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcidn 1-222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA PQLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO ¢ -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N° | Descripcidn _ Estado
71 222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA Orden de Merito
COMUNES - BOLSILLO 1 -,
Fundamento '

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL. DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)

Opcidn 1-222-06731-0036 - CAMISAS; TIPD DE TRABAJC - TELA POLIESTER - ALGCDON - MANGA LARGA - COSTURA
GCOMUNES - BOLSILLO 1 -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento UNICA QOFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 398,000000

Precio Total 1.1894,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-02035023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 222.06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLO 1 -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente 3 - 30-5B346413.8 PRENTEX 5.A ( 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222-06731-0038 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA
COMUNES - BOLSILLG 1 - :

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Rengkdn N° { Descripeidn .Estado
72 222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGC - TELA SARGA - SEXQ UNISEX -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

i

Oferente 4 - 20-30592407-56 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 1-222-06736-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslghada 3UN

Precio Unitario 418,000000

Precio Total 1.254,000000
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Crden de Mérito 2
Cferente 3- 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58348413-8)
Opcién 1- 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precic Unitario 437,240000
Precio Total 1.311,720000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1- 222-08738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO.
Cantidad Asignada IUN
Precio Unitario 648,000000
Precio Total 1.944,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 . 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSK! ( 20-30592407-5)
Opcidn 2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario £284,000000
Precio Total 2.052,000000

Renglén N° Descripcién Estado
73 222-06738-0106 PANTALONES: TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)
Opcidn 1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPQ CARGOC - TELA SARGA - SEXQ UNISEX -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 418,000000
Precio Total | 3.762,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-55246413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222-0673B-0106 - PANTALONES; TIPC CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonlficacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 9 UN

Precio Unitario 437,240000

Precio Total 3,935,160000
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Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opceidn 1 - 222-06738-0108 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 9UN

Precio Unitario 648,000000

Precio Total 5.832,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI [ 20-30592407-6)

Opcidn 2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 9 UN

Precio Unitaric 684,000000

Precio Total 6.158,000000

Renglén N* | Descripcién Estado
74 222-06738-0108 PANTALONES; TIPQ CARGQ - TELA SARGA - SEXO UNISEX -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)
Opcidén 1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPQ CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 418,000000
Precio Total 2.050,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcién 1 - 222.06738.0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificaciin OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 437,240000

Precio Total 2.186,200000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién 1 . 222.06738-0106 - PANTALOMES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada SUN

Precio Unitario 548,000000

Precio Total 3.240,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)
Opceién 2 - 222.06738-0106 - PANTALONES; TIPO GARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario §84,000000
Precio Total 3,420,000000
Renglén N® | Descripcidn Estado
75 222-06738-0106 PANTALOMNES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -, Crden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

4

Qferente 4 - 20-30582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6)

Opcidn 1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPQ CARGGC - TELA SARGA « SEXO UNISEX -
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 418,000000

Precio Total 418,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcién 1-222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 437,240000

Precic Total 437,240000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcién 1 -222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 548,000000

Precio Total 848,000000

Orden de Mérito

4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 26-30592407-5)

Opci6n 2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXQ UNISEX -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 6B4,000000

Precio Total £84,000000
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Renglén N° | Descripcién

Estado
76 222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA » SEXO UNISEX -. Crden de Merita
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30592407-5 EZEQUIEL DAWIDOWSKI  20-30592407-6)
Opcidn 2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 418,000000
Precio Total 836,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58345413-8)
Opcién 1-222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 437,240000
Precio Total 874,480000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA £UISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 222-08738-0106 - PANTALONES: TIFO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 648,000000
Precio Total 1.296,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 20-30502407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-6}
Opcién 1 - 222.06738-0106 - PANTALONES; TIPG CARGQ - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificacién OFERTA BASE )
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ZUN _
Precio Unitario 684,000000
Precio Total 1.368,000000
Renglén N° | Descripcién Estado
77 722-06738-0106 PANTALONES: TIPQ CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

1

4 - 20-30552407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30582407-6}

Oferente

Opcidn 1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPQ CARGQ - TELA SARGA - SEXC UNISEX -.
Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 418,000000

Precio Total 1.254,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-8}

Opcién 1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGD - TELA SARGA - SEXD UNISEX -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precic Unitario 437,240000

Precio Total 1.311,720000
Orden de Mérito 3
Oferente 2« 27.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcidn 1-222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXQ UNISEX, -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada JUN
Precio Unitario 648,000000
Precio Total 1.944,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 20-30582407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)
Opeidn 2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 684,000000
Precio Total 2.052,000000
Rengldn N° Descripcion ] " Estado
78 222.06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXC UNISEX - Orden de Merito
Fundamento ‘

QOrden de Mérito

1

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSK] [ 20-30582407-6)

Opcidn 1-222.06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignhada 5UN

Precio Unitario 418,000000

Precio Total 2.090,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58345413-8)

Optidén 1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXC UNISEX -.
Bonificacion CFERTA BASE

Fundamento CFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGGC.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 437,240000

Precio Total

2.186,200000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opeidn 1-222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXQ UNISEX, -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,

Cantidad Asignada SUN

Precio Unitario 648,000000

Precio Total 3.240,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-8}
Opcién 2-222.08738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 584,000000
Precio Total 3.420,000000
Renglén N° | Descripcién _ Estado
79 223.00479-0127 ALFOMBRAS; MATERIAL PVC - TEXTURA ANTIDESLIZANTE - PRESENTACION 80 X 65Cm -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-56346413-8}
Opcién 1+ 223-00476-0127 - ALFOMBRAS; MATERIAL PVC - TEXTURA ANTIDESLIZANTE - PRESENTACION 80 X 65Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.351,410000
Precio Total 7.054,230000
Rengldén N° Descripcion : ] ] Estado
80 223.00918-0034 MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMAND 1,3 X 2,1M -, Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58348413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 223-00918-0034 - MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMANO 1,3 X 2,1M -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 7UN
Precio Unitario 416,220000
Precio Total 2.913,540000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 20-35357427-4 GUILLERM PEIRE (20-353574214)
Opcion 1-223-00918-0034 - MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMAND 1,3 X 2,1M -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
Oferente 2 - 27-02035023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcidén 1-223.00918-0034 - MANTAS; MATERIAL [GNIFUGO - TAMAND 1,3 X 2,1M -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS,

Renglén N* | Descripcion _ Estado

51 243-00835-00156 PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAY GOMA BLANDA - FRESENTACION UNIDAD - TIPO QOrden de Merito
AURICULAR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Dferente 1-20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opcidn 1 - 243-00835-0015 - PROTECTCRES AUDITIVOS; MATERIAL GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPD
AURICULAR. -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QHJE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 4,130000
Precio Total 485,600000
Orden de Mérito 2
Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX 5 A { 30-58346413-5)
Opcidén 1 - 243.00435.0015 - PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL (GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPC
AURICULAR -,

Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 120 UN
Precic Unitario 4,250000
Precio Total 510,000000

Pag. 51 de 78

IF-2017-25943419-APN-DSCLY A#ANMAT

pagina51 de 78




£,
X

v

finisterio de Salud y Ambiznte
Secretario de Pol tticas, Regdo-ion

wRelociones Sanitar is

ANMAT,

Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE ({ 27-02935023-5)
Opcidn ; bg?gﬁfﬁf-ﬁm 5 - PROTECTORES AUDITIVOS; MATERLAL GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPG
Bonificacitn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONIMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 18,000000
Precio Total 2,280,000000

Renglén N° Descripcidn _ Estado

82 259-02493-0004 ABSCRBENTES PARTICULADOS; USO P/QUIMICOS - CAPACIDAD DE ABSORCION 6 LITROS X | Orden de Merito
KILO DE PRODUCTO - PRESENTACION ENVASE X 15Kg -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX $.A ( 30.58346413-8)
Opcidn 1 - 258-02493-0004 - ABSORBENTES PARTICULADOS; USC P/QUIMICOS - CAPACIDAD DE ABSORCICN & LITROS
X KILO DE PRODUCTO - PRESENTACION ENVASE X 15Kg -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 2.215,500000
Precio Total §5.387,500000

Renglon N° | Descripcién Estado

83 262-00268-0014 ANTEQJOS DE SEGURIDAD; MARCO FOLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATO - Crden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente 3 -30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}
Opcidn 1 - 262-00268-0014 - ANTECJOS DE SEGURIDAD; MARCQO POLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATO -,
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 140 UN
Precio Unitario 16,560000
Precio Total 2.318,4000600
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4}
Opcion 1 - 262-00268.0014 - ANTECJOS DE SEGURIDAD; MARCO POLICARBONATO - GRISTAL POLICARBONATO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 140 UN
Precio Unitario 20,550000
Precio Total 2.877,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1 - 262-00268-0014 - ANTEQJOS DE SEGURIDAD; MARCO POLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATOQ -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD. -
Cantidad Asignada 140 UN
Precio Unitario 69,000000
Precio Total 9.650,000000

Renglén N* Descripcidn Estada

84 275-01215-0011 CARETAS PISOLDADOR; USO SOLDADURA ELECTRICA - SUJEGION TIPC GASCO - ELEM. QOrden de Merito
REBATIBLE FOTOCROMATICO - MATERWAL PLASTICO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413.8 PRENTEX $.A { 30-58346413-8)
Opcidn 1-275-01215-0011 - CARETAS P/SOLDADOR; USO SOLDADURA ELECTRICA - SUJECION TIPD CASCO - ELEM.
REBATIBLE FOTQCROMATICO - MATERIAL PLASTIOQ -,

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6UN
Precio Unitario 2.539,130000
Precio Total 15.234,780000

Renglén N° Descripeién Estado

85 291-00761-0001 GUANTES PILIMPIEZA; TAMANQ GRANDE - MATERIAL LATEX -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opeién 1 - 291-00761-0001 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 35,040000

Precio Total 350,400000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHKESE { 27-02835023-5)

Opcidn 1 - 261-00761.0001 - GUANTES PILIMPIEZA; TAMAND GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 78,000000

Precio Total 780,000000
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Rengldn N° Descripcidn

86 291-00761-0003 GUANTES P/ILIMPIEZA; TAMARO CHICO - MATERIAL LATEX -, O,df;s :id:emo
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30.58346413-8 PRENTEX $.A ( 30-58346413-8)
Opcién 1 - 291-00761-0003 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMARO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Baonificacién. OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 35,040000
Precio Total 1.401,600000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 27.02835023.5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02835023-5)
Opcidn 1 - 291-00761-0003 - GUANTES PLIMPIEZA; TAMANIO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 78,000000
Precio Total 3.120,000000
Rengldn N° Descripcién Estado
a7 261-00761-0003 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMARND CHICO - MATERIAL LATEX -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-56348413-8}
Opcién 1 - 291-00761-0003 - GUANTES PILIMPIEZA; TAMARO CHICO - MATERIAL LATEX -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 35,040000
Precio Total 350,400000
Orden de Mérito 2
Cferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}
Opeidn 1 - 291-00761-0003 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Boniftcacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 78,000000
Precio Total 780,000000
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Renglén N°® Descripcidn - ) Estado
88 281.02661-0018 TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL PLASTICO - SECCION RECTANGULAR - GIMENSION 30L - Orden de Merito
TAPA CON -, .
Fundamento

Orden de Mérito i
Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX $.A ( 30-58346413-8)
Opcién 1 - 291-02661-0018 - TACHOS DE RESIDUCS; MATERIAL PLASTICO - SECCION RECTANGULAR - DIMENSION 30L -

TAPA CON -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unltario 1.049,020000
Precio Total 1.049,030000
Rengldn N° Descripcién ‘Estado
89 205.00427-0108 APQSITOS; TIPO TELA ELASTICA - TAMANO 80 X 15mm -, Desierto
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N® | Descripcion Estado
80 295-00428-0001 BARBLIOS; TIPO GONICO DESCARTAEBLE -, Qrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE [ 20-35357421-4)
Opcién 1 - 205-00428-0001 - BARBIJOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -.

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 60 UN

Precio Unitario 21,550000

Bonificacidn

Precio Total 1.283,000000

Orden de Mérito 2

Oferante 3 - 30-58346413-3 PRENTEX S A { 30-58346413-8)

Opcién 1 - 295-00428-0001 - BARBNOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -.
Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 60 UN

Precio Unitario 42,260000

Precio Total 2.535,600000
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Orden de Mérito

3

Oferente 2- 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023.5)
Opcion 1 - 285-00428-0001 - BARBIOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON ELL BLIEGD.
Cantidad Asignada 60 UN

Precio Unitario 78,000000

Precio Total 4.680,000000

Renglén N° Descripcién : . : _ Estado
a1 285-00428-0026 BARBUOS; TIPO RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILEND - CANTIDAD DE CAPAS 2 - Orden de Merite
DESCARTABLE Sl - PRESENTACION ENVASE X 50UN -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58345413-8)

Opeidn 1 - 295-00428-0026 - BARBIJOS; TIFO RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILENG - CANTIDAD DE CAPAS 2 -
DESCARTABLE Sl - PRESENTACION ENVASE X SOUN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 47 UN

Precio Unitario 58,610000

Precio Total 2.754,670000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 20.35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Qpcidn 1 - 285-00428-D026 - BARBIJOS; TIPO RECTANGULAR - MATERIAL POLIFROPILEND - CANTIDAD DE CAPAS 2 -
DESCARTABLE 51- PRESENTACION ENVASE X 50UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 47 UN

Precio Unitario 281,550000

Precio Total 13.232,850000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27-02835023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5}

QOpcién 1 - 265-00428-0026 - BARBIJOS; TIPQ RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILENG - CANTIRAD BE CAPAS 2 -
DESCARTABLE S| - PRESENTACION ENVASE X BOUN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 47 UN

Precio Unitario 350,000000

Precio Total 18.330,000000

Renglén N° | Descripcién . Estado
92 295.00467-0090 MASCARAS; TIPO CARA COMPLETA - MATERIAL SILICONA - USO BIOSEGURIDAD -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S A ( 30-58346413-8)

Optién 1 - 295-004567-0030 - MASCARAS; TIPO CARA COMPLETA - MATERIAL SILICONA - USO BIOSEGURIDAD -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada IUN

Precio Unitario 5.592,160000

Precio Total 16.776,480000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}
Opcidén 1 - 285-00467-0080 - MASCARAS; TIPO CARA COMPLETA - MATERIAL SILICONA - USO BIOSEGURIDAD -,
Fundamento NC PRESENTA MUESTRAS.

Renglon N® | Descripcion Estado
93 205-00487-0094 MASCARAS; TIPC 1/2 CARA - MATERIAL POLIPROPILENQ Y POLIESTER - USO P/POLVOS Y Orden de Merito
PARTICULAS -, .
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 295-00467-0084 - MASCARAS; TIPQ 1/2 CARA - MATERIAL POLIPROPILENG Y POLIESTER - USO P/POLVOS Y
PARTICULAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1,021,640000

Precio Total 4,086,560000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}

Opcién 1 - 285-00467-0084 - MASCARAS; TIPQ 112 CARA - MATERIAL POLIPROPILENO Y POLIESTER - USC P/POLVOS Y
PARTICULAS -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 2.450,000000

Precio Total 9,800,000000

Renglén N° | Descripeion Estado
a4 205-01908-0077 GUANTES USO MEDIGINAL; TIPC DESCARTABLE - TAMARO CHICO - MATERIAL LATEX - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,
Fundamento
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Orden de Mérito i
Oferente 1-20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4}
Cpcidn ‘1: RE%SEE;F S‘{Egl-gtgj‘:é &332?13%553%"””“” TIPO DESCARTABLE - TAMARNO CHICO - MATERIAL LATEX -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 160 UN =
Precio Unitario 71,150000
Precio Total 11.384,000000
Orden de Merito 2
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 285-01909-0077 - GUANTES USO MEDBICINAL; TIPQ DESCARTASLE - TAMANG CHICO - ﬁwenm LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 160 UN
Precio Unitario 73,470000
Precio Total 11.755,200000

Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 27-02235023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 295-01909-0077 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPQ DESCARTABLE - TAMANG CHICO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 180 UN
Precio Unitario 136,000000
Precio Total 22.080,000000
Renglén N° Descripcion Estado
a5 295-01909-0083 GUANTES LISO MEDICINAL; TIPQ P/QUIMICOS - TAMAND MEDIANO - MATERIAL NITRILG - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)
Opcidn 1 - 255-01909-0083 - GUANTES USO MEDRICINAL; TIPO PAQUIMICOS - TAMARO MEDIANO - MATERIAL NITRILO -

PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CGON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 107,960000

. |Precio Total 21.592,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 3 -30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Cpcidn ;l-?EQS%ﬂ%?g;g%ﬁ%hgggg;iiyfﬁyEDICINAL TIPQ PIAUMICOS - TAMANO MEDIANG - MATERIAL NITRILO -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 115,310000

Precio Total 23.062,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27-02836023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 205-01908-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMARO MEDIANG - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario’ 258,000000

Precio Total

$1.600,000000

Renglén N° | Descripcidn

Estado

<123 295.01909-0084 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMANO CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

_Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1. 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4}

Opeidn 1 - 295-01908-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TiFO P/QUIMICOS - TAMARO CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 107,960000

Precio Total 21.592,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3. 30-58345413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 295.01808-0084 - GUANTES USQ MEDICINAL; TIPS PIQUIMICOS - TAMAND CHICO - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 115,310000

Precio Total 23.082,000000

Renglon N° Descripcion Estado
97 555-01909.0085 GUANTES USC MEDIGINAL; TIPO P/MANIPULAR NITROGENQ LIQUIDO - TAMARIC UNIGQ - Desiero
MATERIAL NYLON - PRESENTACION PAR -

Fundamento
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Rengléon N° | Descripcion

Estado
98 ?:?séos};g‘?'fg?SNGE":QQ;TS%SXUEO? lﬂ\.I'INE?ICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANG MEDIANC - MATERIAL LATEX - Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

Opcion 1 - 295-01909-0087 - GUANTES USC MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMARO MEDIANO - MATERIAL 1ATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,

Bonificacién OFERTA BASE .

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 260 UN

Precio Unitario 73,150000

Precio Total . 19.019,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-55346413-8)

Opcidn 1 - 295-01909.0087 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANQ MEDIANG - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 260 UN

Precio Unitario 73470000

Precio Total 19.102,200000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27-02935023-5 OINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5}

Opcién 1 - 265-01808-0087 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMARO MEDIANO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 260 UN

Precio Unitario 138,000000

Precio Total 35.880,000000

Rengldn N° Descripcidn ~ Estado
89 285.01909-0088 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANQ LARGE - MATERIAL LATEX - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100 -

Fundamento
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Crden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)}

Opcidén 1 - 295-01909-0088 - GUANTES USO MEDICINAL; TiPO SIN POLVO - TAMANO LARGE - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 300 UN

Precio Unitario 104,900000

Precio Total 31.470,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 20.35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4}

Opcién 1 - 295-01909-0088 - GUANTES USQ MEDICINAL; TIPO $IN POLVO - TAMARO LARGE - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.

Fundamento (NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N® | Descripcidn

Estado

100 295-01909-0089 GUANTES USO MEDICINAL: TIPO SIN POLVO - TAMARNO MEDIANQ - MATERIAL LATEX - Qrden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100 -,

Fundamento

Qrden de Mérito

3 0

Oferente

3 - 30-58346413-8 PRENTEX $.A { 30-58346413-8} '

Opcidn

1 - 205-01909-0089 - GUANTES LSO MEDICINAL; TIPC SIN POLVO - TAMAND MEDIANG - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 160 UN

Precio Unitario 104,900000

Precio Total 10,490,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

Opcién 1 - 295-01909-0029 - GUANTES USQ MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMARO MEDIAND - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS,

Renglén N° | Descripclén

Estado

101 265.01909-0090

PRESENTACION ENVASE X 100 -,

GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAND GHICO - MATERIAL LATEX - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S A ( 30-58346413-8)
Opcion 1 - 295-01902-0090 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 104,900000
Precio Total 10.480,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

Opcidn 1 - 295-01909-0080 - GUANTES USO MEDIGINAL; TIPO SIN POLVO - TAMARO CHICO - MATERAL LATEX -
PRESENTACION ENVASE X 100 -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglén N° | Descripcién : _ Estado
102 295-01909-0099 GUANTES USO MEDICINAL; TIPC PAMANIPULAR NITROGEND LIQUIDO - TAMARNO EXTRA Orden de Merito
LARGE - MATERIAL P/ALTA TEMPERATURA - PRESENTAGION PAR -,
Fundamento
Orden de Métito 1
Oferente 2 - 27-02935023.5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 295-01909-0099 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO PMANIPULAR NITROGENO LIQUIDC - TAMARID EXTRA,
LARGE - MATERIAL P/ALTA TEMPERATURA - PRESENTACION PAR -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 1.458,000600
Precio Total S.832,000000
Renglén N* | Descripeidn : _ Estado
103 295-01908-0100 GUANTES USQ MEDIGINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMANO EXTRA LARGE - MATERIAL Orden de Merito
NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346443-8 PRENTEX 5.4 ( 30-58345413.-8)
Opeidn 1 - 265-01908-0100 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPQ DESCARTABLE - TAMARO EXTRA LARGE - MATERIAL
NITRILO - PRESENTAGION ENVASE X 100UN -
Bonificacidén QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y GUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 115,310000
Precio Total 461,240000
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Renglén N° | Descripcién _ Estado
104 295-01309-0111 GUANTES USO MEDICINAL; TIPQ DESCARTABLE - TAMANC LARGE - MATERIAL NITRILO - Orden de Merito
PRESENTACION ENVASE X 100UN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58345413-8)
Opeidn 1 - 295-01908-0111 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO BESCARTABLE - TAMARQ LARGE - MATERIAL NITRILO -
PRESENTACION ENVASE X $00UN -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 115,310000
Precio Total 5,765,500000
Renglén N° | Descripcién _ . Estado
105 295-02160-0008- DESCARTADORES DE AGUJAS; BOCA 2 - CAPACIDAD 7L, - SISTEMA DE CIERRE PIAGUJAS Qrden de Merito
COLECTA MULTIPLE -,
Fundamento
COrden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)
Opcidn 1 - 295-02160-0008 - DESCARTADORES DE AGUJAS: BOCA 2 - CAPACIDAD 7L - SISTEMA DE CIERRE P/AGUJAS
COLECTA MULTIPLE -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1250 UN
Precio Unitario 1,910000
Precio Total 2.387,500000
Renglén N® | Descripecién . . . Estado
106 295-02326-0004 MANOPLAS DESCARTABLES; USO ALTAS TEMPERATURAS - TALLE ESTANDAR -, Desierto
Fundamento ’

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N° | Descripeién . ) _ Estado
107 205-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPQ LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - Orden de Merito
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -.

Fundamento

Pag. 63 de 78 IF-2017-25943419-APN-DSCLY A#¥ANMAT

pagina 63 de 78



5L,
SF

Winisteric de Salud v Ambiznte
Secretaria de Pd itioos, Reguocidn

v Relociones Sunitar i
ANMAT.

Orden de Mérito

1

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58345413.-8)

Opcidn 1-295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE' VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento CFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada ZUN

Precio Unitario 157,570060

Precio Total 315,140000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

Opcién 1 - 285-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 99,930000

Precio Total 199,800000

Orden de Mérito 3

Oferente

4 - 20-30592407-5 EZEQUIEL DAWIDOWSKI ( 20-30592407-6)

Opcidn

1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECGCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICG - CIERRE DE VELCRO -
ACCESCRIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2 UN

Precio Unitario 107,000000

Precio Total 214,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02%35023-5)
Opcion 1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPQ LUMBAR - MATERIAL ELASTICQ - CIERRE DE VELCRO -
ACCESQORIO TIRADORES Y BALLENAS -.
Bonificaclon OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2 UN
Precio Unitario 158,000000
Precio Total 312,000000
Renglén N° Descripcion Estado
108 265-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - Orden de Merito
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -.

Fuitndamento
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Orden de Mérito

. .

Oferente 3 - 30-5B346413-8 PRENTEX S.A { 30-58345413-8)

Opcidn :\ c-:é?sss‘gﬁlig-‘ﬁgd gﬁéng%iEEEOJfSGSION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - GIERRE DE VELCRQ -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN '

Precio Unitario 157 570000

Precio Total 315,140000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM FEIRE { 20-35357421-4)

Opcién 1- 295.08157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2ZUN

Precio Unitario 99,850000

Precio Total 199,900000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 20-3D582407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30552407-6)

Opcidn 1-265-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIQ TIRADORES Y BALLENAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 107,000000

Precio Total 214,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02035023-5)

Opcién 1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIRO LUMBAR - MATERIAL ELASTICC - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 156,000000

Precio Total 312,000000

Renglén N®° | Descripcion

Estado

109 285-06157-0001

ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - Crden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opcién 1 - 285.06157-0001 - FAJAS DE PROTECGION; TIPQ LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIQ TIRADORES Y BALLENAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 157570000

Precio Total 1.890,840000

Orden de Mérito 2

Cferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)

Opcidn 1 - 205-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR ~ MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -.

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12N

Precio Unitario 98,950000

Precio Total 1.199,406000

QOrden de Mérito 3

Oferente 4 . 20.30592407-8 EZEQUIEL DAWIDQWSKI { 20-30582407-6) ,

Opcidn 1 - 295-06157-0001 - FAIAS DE PROTECCION; TIPG LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESQORID TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 407 ,006000 .

Precio Total 1.284,000000

QOrden de Mérito 4

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 285.06157-0007 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESQRIQ TIRADORES Y BALLENAS -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12 UN

Precio Unitario 156,600000

Precio Total

1.872,000000

Renglén N® | Descripeion

.Estado

110 295-06157-0001

ACCESORIO TIRADORES ¥ BALLENAS -,

FAJAS DE PROTECCION; TIFO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELGRO - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)

Opcién 1- 295-08157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.

Cantidad Asignada 12 UN

Precio Unitario 157,570000.

Precio Total 1.890,840000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

Opcidn 1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIFO LUMBAR « MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIC TIRADORES Y BALLENAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 99,950000

Precio Total

1.199,400000

Crden de Mérito

3

Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSK]I { 20-30592407-6)

QOpcidn 1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESCRIO TIRADORES ‘¥ BALLENAS -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12 UN

Precio Unitario 107,000000

Precio Total 1.284,000000

Orden de Mérito 4

Cferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcidn - 1 - 295-08157-0001 - FAJAS DE PROTECGICN; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO ~
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGOQ.

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 156,000000

Precio Total

1.872,000000

Renglén N° | Descripcion

Estado

111 295-08157-0001

ACCESORIO TIRADCORES Y BALLENAS -,

FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - QOrden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1 =

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-583456413-8)

Opclén 1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPQO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADDRES ¥ BALLENAS -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 157,570000

Precio Total 315,140000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20.-35357421-4)

Opcién 1. 295.08157.0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR. - MATERWL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
AGCESQRIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 99,950000

Precio Total 199,800000

Qrden de Mérito 3

Oferente 4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30552407-68)

Opcion 1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPC LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 107,000000

Precio Total 214,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCGHESE { 27-02035023-5)

Opcidn 1 - 295.06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPQ LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO -
ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 156,000000

Precio Tetal 312,000000

Renglén N°® | Descripcidn ; " Estado.
112 296-01637-0024 FILTROS PAMASCARAS; USO MASCARA 3M - PROTECCION RESPIRATORIA -, Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon |

Renglén N° | Descripeidn ' : ' Estado
13 206-01637-0024 FILTROS PMASCARAS; USO MASCARA 3M - PROTECCION RESPIRATORIA -, Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
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Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N° Descripclén

Estado
114 286-01637-0024 FILTROS PIMASCARAS; USO MASCARA 3M - PROTECCION RESPIRATCORIA -. Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.
[ Fueron desestimadas todas las ofertas de tedos los oferentes para el rengién
Renglon N° Descripcién Estado
115 296-03431-0009 REP. Y AGC. PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -. Orden de Merilo
Fundamento

Orden de Mérito

3

Ofarente 3 - 30-58348413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}

Opcitn 1 - 286-03431-0009 - REP. ¥ ACC. PIMASCARAS; REPUESTC RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPQO 3M -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada IUN

Precio Unitario 289,850000

Precio Total 889,550000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC, PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDCR - MODELO 501 - MARCA EQUIPC aM -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 385,000000

Precio Total 1.155,000000

Renglén N® | Desecripeidn _ Estado
116 286.03431-0009 REP. Y ACC. PMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELQ 501 - MARCA EQUIPO 3M -, Orden de Merita
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58345413.8)
Opcién 1 - 298-03431-0008 - REP. Y ACC. PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 12 UN
Precio Unitario 1.184,080000
Precio Total 14.209,080000
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Secretoria de Pd iticas, Reguocion

Orden de Mérito 2

Oferente 2- 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)

Opcién 1-286-03431-0009 - REP. Y ACC, P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELQ 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12UN

Precio Unitario 1.850,000000

Precio Total 22.200,000000

Ofertas Desestimadas

QOferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opcidn 1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. PAMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPD 3M -.
Fundamento NQ PRESENTA MUESTRAS
Renglén N° Descripcion Estado
117 296-03431-0009 REP. Y ACC. PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELQ 501 - MARCA EQUIPG 3M -, Orden de Merito
Fundamento

QOrden de Mérito

1

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX $.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 266-03431-0009 - REP. Y ACC. PIMASCARAS, REPUESTO RETENEDDR - MODELD 501 - MARCA EQUIPO 3M -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fungamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada &8UN

Precio Unitario 1.184,080000

Precio Total 7.104,540000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}
Opcién 1 - 206-03421-0009 - REP, ¥ AGC. PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO aM -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada & UN
Precic Unitario 1.850,000000
Precio Total 11.100,000000
Rengléon N° { Descripcién Estado
118 206.03431.0009 REF. Y ACC. PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -, Orden de Merito
fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-5)
Opcién 1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. PMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -,
Banificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 418,430000
Precio Total 2.498, 580000
Orden de Mérito 2
" |Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Qpcidn 1 - 288-03431-0009 - REP, Y ACC. PIMASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELQ 501 -~ MARCA EQUIPD 3M -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 1.250,000000
Precio Total 7.500,000000
Rengldn N° | Descripcidn Estado
119 286-03431-0011 REP. Y ACC. PIMASCARAS; REPUESTO PREFILTRO - MODELC 5N11 - MARCA EQUIPO 3M -, Orden de Metito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Cferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX 5.4 { 30-58348413-8) !
Opcién 1 - 206-03431-0011 - REP. ¥ ACC. PMASCARAS; REPUESTO PREFILTRO - MODELO 5N11 - MARCA EQUIFO 3M -,

Bonificacién

OFERTA BASE

ADAPTABLE, AJUSIC/B! ELASTICA -.

Fundamento OFERTA MAS FCONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 287,100000
Precio Total 861,300000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)
Opcidn 1 - 296-03431-0011 - REP. Y ACC. F/MASCARAS; REPUESTQ PREFILTRC - MODELQO 5N11 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 385,000000
Precio Total 1.155,000000
Renglon N° Descripcién Estado
120 599.00035-0017 ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR POLICARBONATO - TIPO CAJA DE PVC - MATERIAL Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 3- 30-58346413-8 PRENTEX S5.A { 20-58345413-8)

Opcidn 1 - 299-00938-0017 - ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR POLICARBONATO - TIPO CAJA DE PVC - MATERIAL

ADAPTABLE, AJUS/C/B! ELASTICA -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 113,190000 ~

Precio Total 226,380000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}

Opcisn 1 - 299-00938-0017 - ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR POLICARBONATO - TIPO CAJA DE PVC - MATERIAL

ADAPTABLE, AJUS/C/B! ELASTICA -, .

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONCOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 390,000000

Precio Total 780,000000

Rengldn N®* | Descripcidn Estado
121 289.068122.0001 SEMIMASCARAS; TIPQ 3M 6200 - MATERIAL SILICONA -, Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérita 1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58345413-8)

Opcién 1 - 209-06122-0001 - SEMIMASCARAS; TIPQ 3M 6200 - MATERIAL SILICONA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitario 4486,580000

Precio Total 3.126,060000
Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ({ 20-35357421-4)

Opcidn 1 - 299-06122-0001 - SEMIMASCARAS; TIPO 3M 6200 - MATERIAL SILICONA -,

Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglén N° Descripcién Estado
122 432-00198-0008 CARRETILLAS DE MANO; TIPO DE MANO - LARGO X ANCHO X ALTQ 30 X 40 X 117Cm - Crden de Merito
CAPACIDAD 200Kg -. :

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-5)
Opeidn 1 - 432-00198-0009 - CARRETILLAS DE MANO; TIPD DE MANO - LARGO X ANCHO X ALTO 30 X 40 X 117Cm -

CAPACIDAD 200Kg -. -

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 3,716,210000
Precio Total 7.432,420000
11
Rengldn N° Descripcidn . Estado
123 432-00199-0041 ZORRAS; CAPACIDAD 2500Kg - LONGITUD 1200mm - TIFO MANUAL -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3-30-58348413-8 PRENTEX 5.A ( 30-58346413-8)
Opcién 1 - 422-00199-0041 - ZORRAS; CAPACIDAD 2500Kg - LONGITUD 1200mm - TIPO MANUAL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 8.621,810000
Precio Total 8.621,610000
Renglén N° Pescripcién ) Estado
124 433-00065-0047 BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI { 20-30592407-8)
Opcidon 1 - 433-00065-0047 - BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA GFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 65 UN
Precio Unitario 1.087,000000
Precio Total 70.655,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4}

Opcidn 1 - 433-00065-0047 - BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -.
Fundamento NO PRESENTA MUESTRAS.

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX $.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 433.00065-0047 - BOTIQUINES PRIMERQS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -.
Eundamento NO PRESENTA MUESTRAS.
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Renglén N®* | Descripcidn . ] . Estado
125 433-00130-0009 TENSIOMETROS ARTERIALES; RANGO DE PRESION 0 A 300mm hg - RANGO PULSACIONES 30 | Ordan de Merito
A 199 PULSISEG - ALIMENTACICN MANUAL - TIPQO CON ESTETOSCOPIO -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-58348413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcién 1 - 433-00130-0009 - TENSIOMETROS ARTERIALES; RANGO DE PRESICN © A 300mm hg - RANGO PULSACIONES
30 A 199 PULS/SEG - ALIMENTACION MANUAL - TIPO CON ESTETOSCOPIO -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 617,950000

Precio Total 12,358,000000

Renglén N° | Descripcidn _ Estado
126 433-02046-0008 CARDIODESFIBRILADORES; ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE - TIPO PORTATIL - Qrden de Merite
ACCESORID 2 PAD P/ADULTOD -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A ( 30-58346413-8)

Opcidén 1 - 433-02046.0008 - CARDIODESFIBRILADORES: ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE - TIPQ PORTATIL -
ACCESORIO 2 PAD P/ADULTO -,

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 UN

Precio Unitario 50.709,950000

Precio Total 709.939,300000

Renglén N® | Descripcidn Estado
127 437-00035-1210 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12825 - DIM. APROX. | Orden de Merito
{ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -,
Fundamento

Orden de Mérito L

Oferente 3-30-58346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8)

Opeién 1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS: MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM.
APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario £4.895,940000

Precio Total 129.755,880000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4) )
Opeidn 1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12825 - DIM.
APROX. (ANCHO/PROF/ALTQ) 110 X 55 X 195Cm -.
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 68.932,550000
Precio Total 137.865,100000
Orden de Mérito 3
Oferente 2. 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02$35023-5)
Opcisén 1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM.
APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 165Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 162.540,000000
Precio Total 325.080,000000
Renglén N° | Descripeign " Estado
128 437-00035-1210 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NCRMA DIN 12925 - DIM. APROX. | Orden de Merito
[ANCHO/PROFALTO) 110 X 55 X 185Cm -.

Fundamento

Qrden de Mérito

1

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE ( 20-35357421-4)

Opcidn 1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINAGION AISLANTE NORMA DIN 12925 - BIM.
APROX, {ANCHO/PROF/ALTO} 110 X 55 X 195Cm -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 44.582,640000

Precio Total 44,582 640000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-56346413-8 PRENTEX S.A { 30-58346413-8}

Opcién 1 . 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINAGION ASLANTE NORMA DIN 12925 - DIM.
APROX. (ANCHO/PROFIALTO) 110 X 55 X 195Cm -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE GUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 136.399,860000

Precio Total 136.399,860000
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Orden de Mérito

3

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5}

Opcidn 1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12825 - DIM,
APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada tUN

Precio Unitario 317.340,000000

Precio Total 317.340,000000

Renglén N° Descripcién

Estado

129 437-00035-1219 ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADQ - TERMINACION ENCHAPADD EN MELAMINA - DIM. Qrgen de Merito
APROX. {ANCHO/PROF/ALTO) 180 X 100 X 52Cm -,

Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4)
Opcidn 1 - 437-00035-1219 - ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIM.

APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 180 X 100 X 52Cm -,

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 35.687,550000
Precio Total 35.687,550000
Orden de Mérito 2

Oferente 3 - 30-58348413-8 PRENTEX $.A ( 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 437.00035-1219 - ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHARADO EN MELAMINA - DIM.
APRQX. (ANCHO/PROFIALTO) 180 X 100 X 520m -,

Bonificacidén COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 76.724,710000

Precio Total 76.724,710000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE ( 27-02935023-5)
Opcién 1- 437-00035-1219 - ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADD EN MELAMINA, - DIM.
APROX. (ANCHO/PROFIALTO) 180 X 100 X 520m -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 236.070,000000
Precio Total 236.670,000000
Renglén N° | Descripeion : . Estado
130 437-00035-1206 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. QOrden de Merito
{ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-58246413-8 PRENTEX 5.A { 30-58348413-8}

Opeidn 1 - 437-00035-1296 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM, APROX.
(ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 21.256,740000

Precio Total 63.770,220000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421-4}

Opcién 1 - 437-00035-1296 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGD - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX.
(ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.

Bounificacién QOFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 28.222,550000

Precio Total 84.657,650000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 27.02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02935023-5)

Opcidn 1 - 437-00035-1296 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. AFROX,
(ANCHC/PROFIALTC) 58 X 36 X 70Cm -,

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON ELL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 49.923,000000

Precio Total 149.768,000000

Renglén N° Descripcidn _ Estado
131 437-00035-1415 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NCRMA NFPA-30 - DIM. APROX. Qrden de Merito
{ANCHOIPROFIALTO) 100 X 45 X 100Cm -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1-30-58346413-8 PRENTEX 5.A { 30-58346413-8)

Opcidn 1 - 437-00035-1415 - ARMARIOS: MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACICON AISLANTE NORMA, NFPA-30 - BIM. APROX.
{ANCHO/PROF/ALTO) 100 X 45 X 100Cm -,

Bonificacion OFERTA BASE

Furklamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 32,793,980000

Precto Total 65,587,960000
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Orden de Mérito 2 ;
Oferente 1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE { 20-35357421.4)
Opcién 1 - 437-00035-1415 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX,
(ANCHO/PROF/ALTO) 100 X 45 X 100Cm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 34.549,550000
Precio Total 69.099,100000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE { 27-02835023-5)
Opcidn 1 - 437-00035-1415 - ARMARIOS: MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX.
{ANCHO/PROF/ALTC) 100 X 45 X 100Cm -,
Bonificacién . QFERTA BASE _
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 112,230,000000
Precio Total 224.460,000000
|
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